
 

PORTARIA DO EXECUTIVO MUNICIPAL DE Nº452/2024. 

 

CONVOCA SERVIDORES PARA 

RETORNO DA LICENÇA. 

 

  A PREFEITA MUNICIPAL DE NONOAI, ADRIANE PERIN DE 

OLIVEIRA, no efetivo exercício de seu mandato no uso das atribuições legais 

que a Lei lhe confere,  

 

R E S O L V E: 

 

CONVOCAR, os servidores abaixo relacionados para retorno da 

Licença aos seus respectivos cargos, de acordo com a Lei Municipal 2.452/2007, 

no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação desta Portaria. 

Servidor Cargo Tipo Licença 

Andreia E. de Borba Thomé Professora Educação Infantil Licença Interesse 

Ana Paula Guerra Vieira Monitor de Escola Licença Interesse 

Juliana Stradiotti Atendente de Creche Licença Interesse 

Liziana de Moras Rensch Oficial Administrativo Licença Interesse 

Patricia Anzilieiro Professor de Matemática Licença Interesse 

Paula Costanaro Winckler Atendente de Creche Licença Interesse 

Rosa Helena Slhessarenki Doméstica de Escola Licença Interesse 

Simone Perin Assistente Social  Licença Interesse 

Vanelisse Rossetto Atendente de Creche Licença Interesse 

Mario Henrique Chaise Motorista Licença Mandato Classista 

 

Nonoai, aos 30 de dezembro de 2024. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE- SE. 

 
       
 

 SUELLEN OLIVEIRA MOREIRA            ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA 
  Sec. de Administração e RH     Prefeita Municipal 


		2024-12-30T11:49:18-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901


		2024-12-30T11:50:57-0300
	SUELLEN OLIVEIRA MOREIRA:01616520000




